Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30» сентября   2023   года                                                                  №  25
Об отмене постановления администрации Колышкинского  сельского поселения
 от 09 июля 2015 года № 35 «Об  утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Колышкинского сельского поселения ,
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации   Колышкинского сельского поселения  от 09 июля 2015 года №35 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  территории  Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава  Колышкинского
сельского поселения                                                                 Чумаченко И.Е.